
  

        Okresní nohejbalový svaz ČeSTV Kutná Hora  
 
 
                                                         Dne: 22.května 2012 

 

 

         ZPRAVODAJ  
                  
                                                       Č. 2 / 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

    Obsah:            1. OP družstev mužů 20112  
                               2. OP trojic mužů 2012 – jednorázový přebor 
                               3. OP dvojic mužů 2012 – jednorázový přebor 
    4. Disciplinární komise 
                               5. Krajské soutěže 
                               6. Turnaje 2012 
                               7. Soutěže „Grand – Prix“ a „Satelit“ 2012 
                               8. Ostatní 
     
 
    Příloha č.1: Tabulka – Vzájemná bilance utkání OP družstev mužů 2012 
 
                                                                               Předseda ONS  Kutná Hora 

                                                                                 Ing. Peter RACKOVSKÝ 



  

1. OKRESNÍ PŘEBOR DRUŽSTEV MUŽŮ 2012 
Po odehraných šesti kolech je v čele tabulky obhájce prvenství tým Kutné  

Hory, který zatím neztratil ani jeden bod. Naopak jediným družstvem bez zisku 
bodu zůstávají Krakovany/ Radovesnice II. Nováček soutěže z Kostelce n.Č.l. se 
uvedl premiérovým vítězstvím, ale v dalším průběhu již na body nedosáhl. 

Velkým kladem v dosavadním průběhu je skutečnost, že všechna utkání 
byla odehrána bez problémů a STK soutěže tak nemusela řešit žádné přestupky. 
 
Přehled výsledků OP družstev:        
1.kolo         Výsledek  Sety   Míče 
Církvice  - Kutná Hora   3:7  11:14  198:212 
Zruč n.S. - V.Chvalovice   5:5  10:11  183:170 
Krakovany/Rad.II – Kostelec n.Č.l.  3:7  9:15  173:218 
Čáslav - volno 
 
2.kolo         Výsledek  Sety   Míče  
Kostelec n.Č.l. - Čáslav    1:9  4:19  154:212 
V. Chvalovice – Krakovany/Rad.II 6:4  14:9  196:197 
Církvice – Zruč n.S.   7:3  15:6  190:140 
Kutná Hora - volno 
 
3.kolo          Výsledek Sety   Míče 
Zruč n.S. – Kutná Hora   0:10  4:20  143:224  
Krakovany/Rad.II - Církvice  1:9  4:19  117:219  
Čáslav – Velké Chvalovice  7:3  16:8  220:157 
Kostelec n.Č.l. - volno 
 
4.kolo         Výsledek  Sety   Míče  
Kutná Hora – Kostelec n.Č.l.  9:1  19:6  233:168  
Církvice – Čáslav      5:5  11:12  197:201  
Zruč n.S. - Krakovany/ Rad. II  10:0  20:2  218:124 
Velké Chvalovice  – volno  
 
5.kolo          Výsledek Sety   Míče 
Krakovany/Rad. II – Kutná Hora 2:8  5:18  146:214  
Čáslav – Zruč n.S.    8:2  17:5  212:153 
Kostelec n.Č.l. – V. Chvalovice   4:6  12:13  214:220 
Církvice – volno  
 
6.kolo                 Výsledek Sety               Míče 
Církvice – Kostelec n.Č.l.  10:0           20:2           218:119  
Kutná Hora – Velké Chvalovice   9:1  18:3  198:133 
Krakovany/ Rad. II – Čáslav    1:9  4:19  145:223 
Zruč n.S. - volno 



  

Tabulka OP družstev mužů: 
Pořadí Družstvo                 Zápasy V   R     P                  Skóre                    Body 

1. NK Sparta Kutná Hora   5 5  0  0  43:7  10 
2. TJ Sokol Čáslav    5    4  1  0  38:12    9 
3. TJ Církvice     5 3  1  1  34:16    7  
4. NK Velké Chvalovice    5 2  1  2  21:29    5  
5. TJ Jiskra Zruč n.S.    5    1  1  3  20:30    3  
6. Sokol Kostelec n.Č.l.   5 1  0  4  13:37    2 
7. NK Krakovany/ Radovesnice II 6 0  0  6  11:49    0   
 

 

2. JEDNORÁZOVÝ OKRESNÍ PŘEBOR TROJIC MUŽŮ 
   Přeborníkem trojic Čáslav. 
        Celkem sedm nohejbalových družstev bojovalo v Konojedech o letošní 
titul přeborníka v kategorii trojic pro sdružené okresy Kutná Hora a Kolín. 
Soutěž proběhla na první májový svátek a hrálo se systémem „každého 
s každým“. Z konečného prvenství se nakonec radovali hráči družstva TJ 
Sokol Čáslav v sestavě Jan Hykel, Jan Žilka a Michal Macoun. Jejích 
vítězství bylo zcela zasloužené, neboť prošli celým turnajem bez zaváhání a 
jediný set ztratili s celkově druhou TJ Církvicí. Stupně vítězů pak 
zkompletoval loňský obhájce prvenství, tým TJ Jiskra Zruč n.S. Nejlepším 
smečařem přeboru byl vyhlášen hráč vítězného družstva Jan Hykel a polařem 
pak mladičký Aleš Klofáč ze Zruče n.S. Jediným stínem zdařilé akce byla 
neúčast družstva Kutné Hory a jelikož přebor byl povinný pro účastníky OP 
družstev mužů, čeká tento oddíl disciplinární postih. 
Výsledky: 
Čáslav – Církvice 2:1 ( 10:7, 7:10,10:6 ), Čáslav – Zruč n.S.2:0 ( 10:9,10:9 ), 
Čáslav – Kostelec n.Č.l. 2:0 ( 10:8, 10:7 ), Čáslav – V.Chvalovice 2:0 ( 10:7, 
10:6 ), Čáslav – Konojedy 2:0 ( 10:8, 10:3 ), Čáslav – Krakovany 2:0 ( 10:3, 
10:8 ). Církvice – Zruč n.S. 2:0 ( 10:8, 10:6 ), Církvice – Kostelec n.Č.l. 2:0  
( 10:6, 10:6 ), Církvice – V.Chvalovice 2:0 ( 10:5, 10:9 ), Církvice –Konoje- 
dy 2:0 ( 10:8, 10:3 ), Církvice – Krakovany 2:0 (10:4,10:6 ). Zruč n.S. – 
Kostelec n.Č.l. 2:0 ( 10:6, 10:5 ), ). Zruč n.S. – V.Chvalovice 2:1 ( 9:10, 
10:4, 10:6 ), ). Zruč n.S. -  Konojedy 2:0 ( 10:8, 10:6 ), ). Zruč n.S. -  Krako- 
vany 2:0 ( 10:6, 10:3 ). Kostelec n.Č.l. – V.Chvalovice 2:0 ( 10:8, 10:8 ), 
Kostelec n.Č.l.– Konojedy 2:1 ( 8:10, 10:6, 10:9 ), Kostelec n.Č.l. – Krako- 
vany 2:0 ( 10:4, 10:4 ). V.Chvalovice – Konojedy 2:1 ( 3:10, 10:6, 10:9 ), 
V.Chvalovice – Krakovany 2:0 ( 10:6, 10:7 ). Konojedy – Krakovany 2:0  
( 10:1, 10:4 ). 
 
Tabulka: 
1. Čáslav 12 bodů 12:1  5. V. Chvalovice   4 body   5:9 
2. Církvice 10 bodů 11:2  6. Konojedy    2 body   4:10 



  

3. Zruč n.S.    8 bodů   8:5    7. Krakovany   0 bodů   0:12 
4. Kostelec n.Č.l.   6 bodů   6:7 
 
Celkové pořadí:              Body GP 
1. TJ Sokol Čáslav / Jan Hykel, Jan Žilka, Michal Macoun /     14 
2. TJ Církvice / Richard Laczko, Matěj Procházka, Michal Uhlíř /    12 
3. TJ Jiskra Zruč n.S. / Jan Král ml., Jan Doubrava, Aleš Klofáč /     10 
4. Sokol Kostelec n.Č.l. / Petr Znamenáček, Petr Štembera, Fr. Málek /   8 
5. NK V. Chvalovice / Tomáš Mikovec, Martin Čábelka, R. Veselý /  6 
6. Nohejbal Konojedy / Josef Bílek, Petr Kratochvíl, Mirek Pokorný /  4 
7. NK Krakovany/Rad. II/ V. Dostál, Martin Slepička, L.Oberreiter /        2 
  
 
          Společné 

foto: zleva 
3.místo: Zruč 
n./S.Doubrava, 
Král, Klofáč. 
 
1.místo: Čáslav 
Žilka, Hykel,     
Macoun. 
 
2.místo: Církvice 
Uhlíř, R.Laczko,  
Procházka. 

 
3. JEDNORÁZOVÝ OKRESNÍ PŘEBOR DVOJIC MUŽŮ 

Přeborníkem dvojic družstvo Vrdů. 
 Celkem čtrnáct nohejbalových týmů se sešlo na druhý májový svátek 
v Čáslavi v souboji o letošní titul přeborníka pro kategorii dvojic. Z konečné- 
ho prvenství a zisku titulu „Přeborníka“ se nakonec radovali hráči družstva 
TJ Slavoj Vrdy  v sestavě Jan Havránek a Jan Vavřina. Jejích soupeřem 
ve finále bylo družstvo Chabeřice Star, které jako jediné dokázalo porazit 
právě pozdějšího vítěze přeboru a to v základní skupině. Ovšem na ten 
nejdůležitější finálový zápas byli lépe připraveni vrdští hráči a porážku 
svému soupeři oplatili. Stupně vítězů pak zkompletoval loňský obhájce 
prvenství, tým TJ Jiskra Zruč n.S. po třísetovém vítězství nad áčkem 
Kostelce n.Č.l. Nejlepším hráčem přeboru byl vyhlášen Josef Bílek právě 
z družstva Kostelec n.Č.l. „A“. Herní systém akce byl pořadateli nastaven do 
třech základních skupin, kterých pořadí určilo osmičku pro vyřazovací boje. 
Jelikož tento jednorázový přebor byl rovněž povinný pro družstva startující 



  

v OP družstev mužů, čeká za neúčast na této akci družstvo NK Krakovany/ 
Radovesnice II disciplinární postih. 
Výsledky: 
Základní skupina „A“: 
Vrdy – Chabeřice 0:2 ( 8:10, 7:10 ), Vrdy – Zruč n.S. 2:0 ( 10:3, 10:8 ), Vrdy 
– Kostelec n.Č.l. „B“ 2:0 ( 10:5, 10:6 ), Vrdy – Čáslav „C“ 2:0 ( 10:5, 10:4 ). 
Chabeřice – Zruč n.S. 0:2 ( 6:10, 8:10 ), Chabeřice – Kostelec n.Č.l. „B“ 2:0 
( 10:7, 10:7 ), Chabeřice – Čáslav „C“ 2:0 ( 10:5, 10:7 ). Zruč n.S. – Kostelec 
n.Č.l. „B“ 2:0 ( 10:8, 10:8 ), Zruč n.S. – Čáslav „C“ 2:0 ( 10:6, 10:8 ). 
Kostelec n.Č.l. „B“ – Čáslav „C“ 2:1 ( 10:8, 4:10, 10:7 ). 
1. Vrdy   6 bodů  6:2 ( + 4 ) 
2. Chabeřice  6 bodů  6:2 ( - 1 ) 
3. Zruč n.S.   6 bodů  6:2 ( - 3 ) 
4. Kostelec n.Č.l. „B“ 2 body  2:9 
5. Čáslav „C“  0 bodů  1:8 
Základní skupina „B“:  
Konojedy – Kostelec n.Č.l. „A“ 2:0 ( 10:6, 10:3 ), Konojedy – Církvice „A“ 
2:1 ( 10:6, 8:10, 10:7 ), Konojedy – V.Chvalovice „A“2:1 (10:5, 8:10, 10:7), 
Konojedy – Čáslav „B“ 2:0 ( 10:8, 10:3 ). Kostelec n.Č.l. „A“ – Církvice 
„A“ 2:0 ( 10:5, 10:9 ), Kostelec n.Č.l. „A“ – V.Chvalovice „A“ 2:1 ( 9:10, 
10:6, 10:9 ), Kostelec n.Č.l. „A“ – Čáslav „B“2:0 ( 10:8, 10:7 ). Církvice 
„A“ – V.Chvalovice 2:0 ( 10:8, 10:4 ), Církvice „A“ – Čáslav „B“ 2:0 ( 10:7, 
10:8 ). V.Chvalovice „A“ – Čáslav „B“ 2:0 ( 10:9, 10:8 ). 
1. Konojedy   8 bodů  8:2 
2. Kostelec n.Č.l. „A“ 6 bodů  6:3 
3. Církvice „A“  4 body  5:4 
4. V.Chvalovice „A“ 2 body  4:6 
5. Čáslav „B“  0 bodů  0:8 
Základní skupina „C“: 
K. Hora – Církvice „B“ 2:0 ( 10:6, 10:7 ), K. Hora – Čáslav „A“ 2:0 ( 10:9, 
10:5 ), K. Hora – V.Chvalovice „B“ 2:0 ( 10:4, 10:5 ). Církvice „B“ – Čáslav 
„A“ 2:0 ( 10:7, 10:7 ), Církvice „B“ – V.Chvalovice „B“ 2:0 ( 10:5, 10:3 ). 
Čáslav „A“ – V.Chvalovice „B“ 2:1 ( 10:6, 6:10, 10:8 ). 
1. Kutná Hora   6 bodů  6:0 
2. Církvice „B“   4 body  4:2 
3. Čáslav „A“   2 body  2:5 
4. V.Chvalovice „B“  0 bodů  1:6 
 
Čtvrtfinále: 
Vrdy – Církvice „A“   2:1 ( 4:10, 10:6, 10:7 ) 
Kutná Hora – Kostelec n.Č.l. „A“ 0:2 ( 9:10, 8:10 ) 
Konojedy – Zruč n.S.   1:2 ( 9:10, 10:6, 8:10 ) 
Církvice „B“ – Chabeřice   0:2 ( 4:10, 9:10 ) 



  

Semifinále: 
Vrdy – Kostelec n.Č.l. „A“  2:0 ( 10:6, 10:3 ) 
Zruč n.S. – Chabeřice   1:2 ( 10:9, 7:10, 9:10 ) 
o 3.místo: 
Kostelec n.Č.l. „A“ – Zruč n.S.  1:2 ( 10:9, 5:10, 6:10 ) 
Finále: 
Vrdy – Chabeřice    2:0 ( 10:8, 10:8 ) 
 
Celkové pořadí:           Body GP 
1.  TJ Slavoj Vrdy  / Jan Havránek, Jan Vavřina / 28 
2.  Chabeřice Star   / Milan Závorka ml., Jakub Šťastný / 26 
3.  TJ Jiskra Zruč n.S.  / Jan Král ml., Jan Doubrava /  24 
4.  Sokol Kostelec n.Č.l. „A“/Josef Bílek, M.Pokorný, P.Kratochvíl/ 22 
5.  Nohejbal Konojedy  / Pavel Ježdík, Ondřej Bálek /  20 
6.  TJ Církvice „A“  / Matěj Procházka, Zdeněk Plašil / 18 
7.  NK Sparta Kutná Hora / Pavel Němec, Vladimír Tesárek / 16 
8.  TJ Církvice „B“  / Richard Laczko, Miloš Kutílek / 14 
9.  TJ Sokol Čáslav „A“  / Jan Hykel, Jan Žilka /   12 
10. NK Velké Chvalovice „A“ / Tomáš Mikovec, Lukáš Janeba / 10 
11. NK Velké Chvalovice „B“ / Roman Ondra, Martin Čábelka /   8 
12. Sokol Kostelec n.Č.l. „B“ / František Chrpa, Petr Štembera /   6 
13. TJ Sokol Čáslav „C“  / Michal Němec, Michal Macoun /   4 
14. TJ Sokol Čáslav „B“  / Jakub Havránek, Peter Rackovský /   2 
  
          Společné foto 
          Nejlepších čtyř  
          družstev. Zleva: 
                   

         3.místo Zruč n.S.: 
          Král, Doubrava. 
           

1.místo Vrdy: 
                 Havránek, Vavřina 
 
          2.místo 
          Chabeřice:  
                  Závorka, Šťastný. 
 
          4.místo Kostelec 
          Bílek, Pokorný a  
          Kratochvíl. 
  
 



  

4.  DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
ROZHODNUTÍ STK: 
a) Za neúčast na povinném jednorázovém okresním přeboru trojic mužů 
konaném dne 1.5.2012 v Konojedech byl udělen disciplinární postih v souladu s 
rozpisem soutěže ( Zpravodaj č.1 článek 3.6: Všeobecné povinnosti účastníků 
soutěží, čl.3.6.7 Účast na jednorázových přeborech tohoto rozpisu ). 
Proviněnému družstvu NK Sparta Kutná Hora  byla na základě čl.3.6.8 
udělena finanční pokuta ve výši 500 Kč. Finanční částka bude oddílu odečtena 
po skončení sezóny z jeho finanční jistiny ( zbytek jistiny činí 0 Kč ). 
 
b) Za neúčast na povinném jednorázovém okresním přeboru dvojic mužů 
konaném dne 8.5.2012 v Čáslavi, byl udělen disciplinární postih v souladu s 
rozpisem soutěže ( Zpravodaj č.1 článek 3.6: Všeobecné povinnosti účastníků 
soutěží, čl.3.6.7 Účast na jednorázových přeborech tohoto rozpisu ). 
Proviněnému družstvu NK Krakovany/ Radovesnice II byla na základě 
čl.3.6.8 udělena finanční pokuta ve výši 500 Kč. Finanční částka bude oddílu 
odečtena po skončení sezóny z jeho finanční jistiny ( zbytek jistiny činí 0 Kč ). 
 

5.  KRAJSKÉ SOUTĚŽE 
 Ve středočeském krajském přeboru ( KP ) si zatím dobře vede nováček 
soutěže družstvo Českého Brodu „B“, který ztrácí na vedoucí tým Slaného 
pouhý jeden bod. Ovšem Slaný má jedno utkání k dobru. Dalším našim 
zástupcům patří pohodový střed tabulky, když družstvo Vrdů po výborném 
začátku získalo v posledních čtyřech kolech pouhé dva body. V nižší krajské 
soutěži ( KS ), kde má náš región pětinásobné zastoupení si skvěle vede tým 
Vavřince, který ještě neztratil ani jeden bod a drží si náskok tří bodů před 
druhým nováčkem z Hlavence. Tři výhry v řadě posunuly na průběžné třetí 
místo Přišimasy a další čtvrtou příčku okupují Úvaly, které nebudou mít se 
záchranou s největší pravděpodobnosti problém. Nováček z Chabeřic si rovněž 
doposud nevede špatně, ale o udržení krajské příslušnosti bude ještě muset 
hodně bojovat.. 
 
Tabulka KP: 
1.  TJ Sokol Slaný    5  0  0  30:11  10 
2.  TJ Slavoj Český Brod „B“   4  1  1  31:18    9 
3.  TJ Lokomotiva Nymburk  3  1  1  24:18    7 
4.  TJ Slavoj Vrdy    2  2  2  24:23    6 
5.  Nohejbal Kostelec/Konojedy  3  0  3  21:23    6 
6.  SK Šacung Benešov „B“   2  1  3  29:29    5 
7.  TJ Sokol N.Strašecí   1  1  4  20:30    3 
8.  MNK Dobříš    0  0  6    9:36    0 
 
 



  

Tabulka KS: 
1.  SK Vavřinec   6  0  0           36:11  12 
2.  SK Hlavenec   4  1  1  32:24    9 
3.  SK Nohejbal Přišimasy  4  0  2  30:17    8 
4.  SK Úvaly    3  1  2  25:24    6 
5.  Chabeřice Star   1  2  3  23:29    4 
6.  TJ Neratovice   1  1  3  18:24    3 
7.  NK Osnice    1  0  4  15:24    2 
8.  SK Šacung Benešov „C“  0  1  5  10:34    1 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Momentka z utkání 6.kola KP: Vrdy – Slaný 2:6. Útok slánského Vondráčka 
se snaží zastavit domácí hráč Roman Kristín. 
 
6.  TURNAJE 2012 
18.ročník turnaje trojic „O Pohár ONS“ – Čáslav, 24. března 2012  

      POHÁR ZÍSKALI HRÁČI VRDŮ 
Již osmnácté pokračování měl nohejbalový turnaj trojic mužů „O pohár ONS“  
( Okresního nohejbalového svazu ). Turnaj se uskutečnil v čáslavské sokolovně 
a hlavním partnerem akce byl kolínský automobilový závod T.P.C.A.  Celkem 
osm družstev bojovalo v jedné skupině systémem „každý s každým“ a z koneč- 
ného vítězství se nakonec radovala trojice hráčů z Vrdů ve složení Tomáš 
Němec, Jiří Kyliánek a Michal Říčan. Vítězný tým ztratil pouhé dva body za 



  

remízy s družstvy Čáslavi B a Církvici A. Právě druhý tým Čáslavi nejvíce 
šlapal na paty svému rivalovi z Vrdů a nakonec o pouhý bod skončil na stříbrné 
pozici. Medailové umístění pak zkompletovala Čáslav A, která získala stejný 
počet bodů jako Chabeřice, ale lepší vzájemná bilance odsunula na nepopulární 
„bramborovou medaili“ sázavský tým. Nejlepším hráčem turnaje byl po zásluze 
vyhlášen domácí hráč Jan Hykel ( Čáslav B ). 
 
Výsledky: 
Vrdy – Čáslav B 1:1 ( 9:10, 10:8 ), Vrdy – Čáslav A 2:0 ( 10:9, 10:8 ), Vrdy – 
Chabeřice 2:0 ( 10:7, 10:8 ), Vrdy – Církvice A 1:1 ( 8:10, 10:7 ), Vrdy – 
Církvice B 2:0 ( 10:6, 10:8 ), Vrdy – Kostelec/Konojedy A 2:0 ( 10:7, 10:4 ), 
Vrdy – Kostelec/Konojedy B 2:0 ( 10:8, 10:6 ). Čáslav B – Čáslav A 1:1 ( 5:10, 
10:9 ), Čáslav B – Chabeřice 2:0 ( 10:4,10:8 ), Čáslav B – Církvice A 2:0 ( 10:8, 
10:2 ), Čáslav B – Církvice B 1:1 ( 9:10, 10:9 ), Čáslav B – Kostelec/ Konojedy 
A 2:0 ( 10:5, 10:9 ), Čáslav B – Kostelec/Konojedy B 2:0 ( 10:7, 10:6 ). Čáslav 
A – Chabeřice 1:1 ( 8:10, 10:8 ), Čáslav A – Církvice A 1:1 ( 10:6, 7:10 ), 
Čáslav A – Církvice B 1:1 ( 10:8, 6:10 ), Čáslav A - Kostelec/ Konojedy A 2:0  
( 10:5, 10:8 ), Čáslav A – Kostelec/Konojedy B 2:0 ( 10:8, 10:5 ). Chabeřice – 
Církvice A 1:1 ( 6:10, 10:7 ), Chabeřice – Církvice B 2:0 ( 10:9, 10:7 ), 
Chabeřice – Kostelec/Konojedy A 2:0 ( 10:9, 10:6 ), Chabeřice – Kostelec/ 
Konojedy B 2:0 ( 10:7, 10:5 ). Církvice A – Církvice B 0:2 ( 6:10, 7:10 ), 
Církvice A – Kostelec/Konojedy A 2:0 ( 10:4, 10:5 ), Církvice A – Kostelec/ 
Konojedy B 2:0 ( 10:6, 10:6 ). Církvice B - Kostelec/Konojedy A 0:2 ( 4:10, 
7:10 ), Církvice B – Kostelec/Konojedy B 2:0 ( 10:8, 10:5 ). Kostelec/ Konojedy 
A – Kostelec/ Konojedy B 1:1 ( 10:3, 9:10 ). 
 
Tabulka:    v r p           body  
1. Vrdy    5 2 0  12:2  12 
2. Čáslav B   4 3 0  11:3  11 
3. Čáslav A   2 4 1    8:6    8 
4. Chabeřice   3 2 2    8:6    8 
5. Církvice A   2 3 2    7:7    7 
6. Církvice B   2 2 3    6:8    6 
7. Kostelec/ Konojedy A 1 1 5    3:11    3 
8. Kostelec/ Konojedy B 0 1 6    1:13    1 
 
Celkové pořadí:            Body GP 
1. TJ Slavoj Vrdy      / Jiří Kyliánek, Michal Říčan, Tomáš Němec / 8 
2. TJ Sokol Čáslav B / Jan Hykel, Jan Žilka, Michal Macoun /  7 
3. TJ Sokol Čáslav A / Roman Kristín, Peter Rackovský, Petr Koutný / 6 
4. Chabeřice Star  / Milan Závorka, Jakub Šťastný, Jaroslav Janda / 5  
5.TJ Církvice A  / Zdeněk Plašil, M.Procházka, J.Jelínek, J. Kratochvíl / 4 
6. TJ Církvice B  / Richard Laczko, Miloš Kutílek, Jiří Volenec, A.Jílek / 3 



  

                        Body GP 
7. Nohejbal Kostelec  / Josef Bílek, Dan Šperlík, Miloslav Vach /  2 
    n.Č.l./Konojedy A  
8. Nohejbal Kostelec / Petr Znamenáček, Miroslav Pokorný, František  
    n.Č.l./Konojedy B    Chrpa, Petr Kratochvíl /    1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Momentka ze zápasu Církvice A – Chabeřice 1:1 ( 6:10, 10:7 ). Souboj na síti 
mezi Josefem Jelínkem ( vlevo ) a chabeřickým Jakubem Šťastným. 
 
4. ročník turnaje dvojic „O Pohár obce Chabeřice“ – Zruč n.S., 31. března 2012  

POHÁR OBCE CHABEŘICE ZÍSKAL TÁBOR. 
Ve vrcholící přípravě na blížící se začátek nohejbalových soutěží se podařilo 
oddílu nohejbalu Chabeřice Star opět připravit velice kvalitní a dobře obsazený 
již v pořadí 4.ročník turnaje dvojic „ O pohár obce Chabeřice“. Ve sportovní 
hale města Zruč n.S. se celkem sešlo 21 družstev a na vysoké kvalitě turnaje se 
velkou měrou podepsala hojná účast známých ligových hráčů. Po odehrání 
celkového počtu 43 zápasů se mohli z cenného prvenství a finanční prémie 
radovat hráči Tábora v sestavě Voldřich – Chachula. Jejích vítězství bylo 
zcela zasloužené, neboť za celý turnaj neprohráli žádný zápas a zaznamenali 
ztrátu pouhých dvou setů ve vyřazovací části! Na druhém místě skončilo duo 
hráčů Sýkora – T.Cibulka z prvoligového Českého Brodu a stupně vítězů 
zkompletovali jejích oddílový spoluhráči Janík s Vedralem, kteří porazili 
v souboji o bronz loňského vítěze z Vavřince v sestavě s extraligovým Davidem 



  

Ešnerem. Systém turnaje byl pořadatelem nastaven do šesti základních skupin, 
ze kterých postoupila nejlepší šestnáctka týmů do vyřazovacích bojů předem 
určeným klíčem.  
Základní skupina „A“: 
Č.Brod A/Borečci – Blažejov A 2:0 (10:4,10:5), - Chabeřice A 2:1 (7:10, 10:6, 
10:7), - Církvice 2:1 (9:10,10:1,10:7). Blažejov A – Chabeřice A 2:0 (10:8,10:9)  
- Církvice 2:0 (10:9,10:5). Chabeřice A – Církvice 2:1 (7:10,10:9, 10:9 ).  
1. Český Brod A/Borečci 6 bodů  6:2 
2. Blažejov A   4 body  4:2 
3. Chabeřice A   2 body  3:5 
4. Církvice   0 bodů  2:6 
  
Základní skupina „B“: 
Tábor – Plácalové Vlašim 2:0 ( 10:8,10:7 ), - Blažejov C 2:0 ( 10:4,10:6 ), - 
Zruč n.S. 2:0 ( 10:6,10:6 ). Plácalové Vlašim – Blažejov C 2:1 (9:10,10:7,10:7 ), 
- Zruč n.S. 2:1 ( 10:3, 7:10,10:6 ). Blažejov C – Zruč n.S. 2:0 ( 10:7,10:4 ). 
1. Tábor    6 bodů  6:0 
2. Plácalové Vlašim  4 body  4:4 
3. Blažejov C   2 body  3:4 
4. Zruč n.S.   0 bodů  1:6 
  
Základní skupina „C“: 
Vavřinec – Čelákovice 2:0 ( 10:7,10:5 ), - Č.Brod C 2:0 ( 10:4,10:8 ), -Chabeři- 
ce o 106 2:0 ( 10:6,10:6 ). Čelákovice – Č.Brod C 2:0 ( 10:3,10:2 ), - Chabeřice 
o 106 2:0 ( 10:3, 10:2 ). Český Brod C – Chabeřice o 106 2:0 ( 10:6,10:7 ). 
1. Vavřinec   6 bodů  6:0 
2. Čelákovice   4 body  4:2 
3. Český Brod C  2 body  2:4 
4. Chabeřice o 106  0 bodů  0:6 
  
Základní skupina „D“: 
Český Brod B – Šacung 2:0 ( 10:7,10:7 ), - Blažejov B 2:0 ( 10:3,10:2 ). Šacung 
– Blažejov B 2:0 ( 10:8,10:6 ). 
1. Český Brod B  4 body  4:0 
2. Šacung   2 body  2:2 
3. Blažejov B   0 bodů  0:4 
 
Základní skupina „E“: 
Modřice C – Modřice B 2:0 ( 10:6,10:4 ), - Český Brod D 2:0 ( 10:8,10:2 ). 
Modřice B – Český Brod D 2:1 ( 10:8,7:10,10:7 ). 
1. Modřice C   4 body  4:0 
2. Modřice B   2 body  2:3 
3. Český Brod D  0 bodů  1:4 



  

Základní skupina „F“: 
Šacung/Nátrch – Rossi 2:0 ( 10:7,10:6 ), - Chabeřice B 2:0 ( 10:4,10:1 ). Rossi – 
Chabeřice B 2:0  ( 10:3,10:2 ). 
1. Šacung/Nátrch  4 body 4:0 
2. Rossi    2 body 2:2 
3. Chabeřice B   0 bodů 0:4 
 
Osmifinále: 
Český Brod A – Blažejov C  2:0 ( 10:7, 10:6 ) 
Čelákovice – Šacung   2:0 ( 10:8, 10:6 ) 
Tábor – Chabeřice A   2:1 ( 10:8, 9:10, 10:8 ) 
Modřice C – Rossi    1:2 ( 10:6, 9:10, 9:10 ) 
Šacung/Nátrch – Modřice B  1:2 ( 10:4, 9:10, 9:10 ) 
Vavřinec – Blažejov B   2:1 ( 10:7, 9:10, 10:9 ) 
Plácalové Vlašim – Blažejov A  2:1 ( 10:6, 8:10, 10:9 ) 
Český Brod B – Český Brod D  2:0 ( 10:6, 10:4 ) 
Čtvrtfinále: 
Český Brod A – Čelákovice  2:0 ( 10:5, 10:8 ) 
Tábor – Rossi    2:0 ( 10:9, 10:6 ) 
Modřice B – Vavřinec   0:2 ( 5:10, 6:10 ) 
Plácalové Vlašim – Český Brod B 0:2 ( 1:10, 8:10 ) 
Semifinále: 
Český Brod A – Tábor   1:2 ( 9:10, 10:8, 9:10 ) 
Vavřinec – Český Brod B  1:2 ( 7:10, 10:7, 8:10 ) 
o 3.místo: 
Český Brod A – Vavřinec  2:0 ( 10:9, 10:6 ) 
Finále: 
Tábor – Český Brod B   2:0 ( 10:6, 10:9 ) 
 
Celkové pořadí:            Body GP 
1. Tábor   / Voldřich, Chachula /    21 
2. Český Brod B  / T.Cibulka, Sýkora /    20 
3. Český Brod A  / Janík, Vedral /     19 
4. Vavřinec   / Ešner, F.Bálek /     18 
5. Rossi    / Rosecký, Hasek /     17 
6. Čelákovice   / Kozák, O.Bálek /     16 
7. Modřice B   / Sypták, Zach /     15 
8. Plácalové Vlašim  / R.Krunert, Sigi /     14 
9. Šacung/Nátrch  / Flaks, Stupka /     13 
10. Modřice C   / Janeba, Feichtenger /    12 
11. Blažejov A   / Řežábek, Koranda /    11 
12. Chabeřice A   / M.Závorka ml., J.Janda /   10 
13. Blažejov B   / Křenek, Kulhánek /      9 



  

              Body GP 
14. Šacung   / Ptáček, Kopáček /      8 
15. Blažejov C   / Hrádek, Paďourek /      7 
16. Český Brod D  / J.Král ml., Líbal  /      6 
17. Český Brod C  / Pössnicker, Doubrava /      5 
18. Církvice   / J.Laczko, Čachotský /      4 
19. Zruč n.S.   / Kotek, Z.Král /       3 
20. Chabeřice o 106  / J.Král st., Sátra /       2 
21. Chabeřice B   / M.Závorka st., Jeništa /               1
  

Jarní  turnaj dvojic mužů  – Konojedy, 22.dubna 2012  

V KONOJEDECH NEJLEPŠÍ CHABEŘICE. 
Tradiční Jarní turnaj dvojic se uskutečnil v neděli 22.dubna ve sportovním 
areálu obce Konojedy. Z konečného prvenství se nakonec radovali sázavský 
hráči Milan Závorka ml. a Jan Doubrava startující pod hlavičkou 
Chabeřic. Jejích vítězství bylo zcela zasloužené, neboť v celém jeho průbě- 
hu neztratili ani jeden set! Na druhém místě skončila dvojice s názvem Uhlíři 
v sestavě s domácím Josefem Bílkem a Miloslavem Vachem. Stupně vítězů 
zkompletovalo duo hráčů z Přišimas: Josef Brnoliak a Michal Daněk. Jenom 
na škodu zůstala neúčast některých předem nahlášených družstev (celkem 
12), takže se klání nakonec zúčastnilo pouze devět družstev.Hrálo se ve dvou 
základních skupinách, které určily vyřazovací osmičku pro čtvrtfinále. 
 
Základní skupina „A“: 
Chabeřice - Uhlíři 2:0, Chabeřice - Voděrady 2:0, Chabeřice - Zvánovice 
2:0, Chabeřice – Žernovka 2:0. Uhlíři - Voděrady 2:0, Uhlíři – Zvánovice 
2:0. Uhlíři - Žernovka 2:0. Voděrady – Zvánovice 2:0, Voděrady - Žernovka 
2:0. Zvánovice - Žernovka 2:0. 
 
1. Chabeřice   8 bodů  8:0 
2. Uhlíři   6 bodů  6:2 
3. Voděrady  4 body  4:4 
4. Zvánovice  2 body  2:6 
5. Žernovka  0 bodů  0:8 
 
Základní skupina „B“: 
Kounice – Přišimasy 2:1, Kounice - Vestec 2:0, Kounice - Konojedy 2:0. 
Přišimasy – Vestec 2:0, Přišimasy - Konojedy 2:0. Vestec - Konojedy 2:0.  
 
1. Kounice  6 bodů  6:1 
2. Přišimasy  4 body  5:2 
3. Vestec  2 body  2:4 
4. Konojedy  0 bodů  0:6 



  

Čtvrtfinále: 
Chabeřice – Konojedy  2:0 
Uhlíři – Vestec   2:0 
Voděrady – Přišimasy  0:2 
Zvánovice – Kounice  0:2 
Semifinále: 
Chabeřice – Přišimasy  2:0 
Kounice – Uhlíři   1:2 
o 3.místo: 
Kounice – Přišimasy  1:2 ( 10:8, 7:10, 8:10 ) 
Finále: 
Chabeřice – Uhlíři   2:0 ( 10:8, 10:8 ) 
 
Celkové pořadí :           Body GP  
1. Chabeřice  / Milan Závorka ml., Jan Doubrava / 9  
2. Uhlíři   / Josef Bílek, Miloslav Vach /   8 
3. Přišimasy  / Josef Brnoliak, Michal Daněk /  7  
4. Kounice  / Vít Domin, Dan Šperlík /   6 
5. Voděrady  / Petr Znamenáček, Václav Kovář /  5  
6. Vestec  / Jiří Náhlík, MichalŠilar /   4 
7. Zvánovice  / Petr Chejn st., Jiří Havránek /   3  
8. Konojedy  / Miroslav Pokorný, Petr Kratochvíl /  2 
9. Žernovka  / František Chrpa, Olaf Zuckerstein /  1 
 
7. SOUTĚŽE „GRAND-PRIX“ A „ SATELIT“ 2012  

a) Soutěž Grand – Prix ( GP ): 
Ke dni 22.května 2012 se do soutěže GP celkem započetlo 13 akcí: 6 kol 

OP družstev, OP trojic mužů, OP dvojic mužů a 5 turnajů ( Vánoční T-3 ve 
Vrdech, Vánoční T-3 ve Zruči n.S., T-3 o „Pohár ONS“ v Čáslavi, T-2 o „Pohár 
obce Chabeřice“ a Jarní T-2 v Konojedech ). Nejlépe si zatím vede hráč Jan 
Hykel  z Čáslavi, který nasbíral celkem 70 bodů.  
 
Průběžné pořadí ke dni 22.5.2012: 
Pořadí  Jméno    Oddíl                Počet bodů         Účast 
1.  Jan Hykel   Čáslav     70  9 
2.  Matěj Procházka  Církvice     58  8 
3.  Jan Žilka   Čáslav     57  8 
4.  Milan Závorka ml.  Chabeřice     56  5 
5.  Richard Laczko  Církvice     56  9 
6.  Jan Doubrava  Zruč n.S.     51  5 
7.  Petr Kratochvíl  Kostelec n.Č.l.    49         10 
 



  

Pořadí  Jméno    Oddíl                Počet bodů         Účast 
8.  Ondřej Bálek  Vavřinec     47  3 
9.  Peter Rackovský  Čáslav     47  8 
10.  Pavel Němec  Kutná Hora     46  5 
11.  Tomáš Mikovec  Velké Chvalovice    46  7 
12.  Michal Macoun  Čáslav     45  8 
13.  Josef Bílek   Kostelec/Konojedy   44  5 
14.  Jan Král ml.   Zruč n.S.     43  4 
15.  Miloš Kutílek  Církvice     42  8 
16.-17. Jan Havránek  Vrdy      39  2 
  Jan Vavřina   Vrdy      39  2 
18.  Jan Sýkora   Český Brod     37  2 
19.  František Bálek  Český Brod     35  2 
20.  Miroslav Pokorný  Kostelec n.Č.l.    35  8 
21.  Vladimír Tesárek  Kutná Hora     34  4 
22.  Martin Janík  Český Brod     32  2 
23.  Jakub Šťastný  Chabeřice     31  2 
24.  Jan Škarka ml.  Kutná Hora     30  4 
25.  Michal Uhlíř  Církvice     30  6 
Ostatní hráči nedosáhli hranici 30-ti bodů. 
Celkem bodovalo 104 hráčů. 
 

b) Soutěž Satelit 2012: 
Do soutěže se započetly body pouze ze třech turnajů, které splnily podmínky 
bodování a to Vánoční T-3 ve Vrdech, Vánoční T-3 ve Zruči n.S. a T-2 „O 
pohár starosty Chabeřic“ ve Zruči n.S. Bohužel T-3 „O pohár ONS“ v Čáslavi a 
Jarní T-2 v Konojedech nesplnily kritéria ohledně potřebného počtu družstev  
( pouze 8 resp. 9 družstev ). 
 Nejlépe si v průběžném pořadí vede hráč Milan Závorka ml. z oddílu 
Chabeřice Star, který získal 38 bodů.  
 
Pořadí ke dni 22.5.2012: 
Pořadí  Jméno    Oddíl                Počet bodů         Účast 
1.  Milan Závorka ml. Chabeřice   38  2 
2.  Jan Král ml.   Zruč n.S.   34  2 
3.-4..  Jan Doubrava  Zruč n.S.   32  2 

Tomáš Pössnicker  Český Brod „B“  32  2 
5.  Milan Závorka st.  Chabeřice   27  2 
6.-7.  Zbyněk Král  Zruč n.S.   26  2 
  Luděk Kotek  Zruč n.S.   26  2 
8.-14.  Jan Schreiber  Vrdy    20  1 
  Jan Vavřina   Vrdy    20  1 
  Jan Havránek  Vrdy    20  1 



  

Pořadí  Jméno    Oddíl                Počet bodů         Účast 
Karel Filip   Vrdy    20  1 

  Pavel Ďurana  Čáslav   20  1 
  Petr Koutný   Čáslav   20  1 
  Jaroslav Janda st.  Chabeřice   20  1 
15.-19. Miloslav Vach  Vavřinec   18  1 
15.-19. Petr Kratochvíl  Kostelec   18  1 
  Josef Bílek   Kostelec/Konojedy 18  1 
  Patrik Janda   Chabeřice   18  1 
  Josef Líbal   Český Brod „B“  18  1 
20.-22. Jan Hykel   Čáslav   16  1 
  Jiří Hykel   Čáslav   16  1 
  Michal Němec  Čáslav   16  1 
23.-29. Richard Laczko  Církvice   14  1 
  Miloš Kutílek  Církvice   14  1 
  Jiří Volenec   Církvice   14  1 
  Adam Brož   Církvice   14  1 
  Josef Laczko  Církvice    14  1 
  Rostislav Čachotský Církvice   14  1 
  Vladimír Vilímovský Zruč n.S.   14  1 
30.-32. Dan Vaněk   Čáslav   12  1 
  Peter Rackovský  Čáslav   12  1 
  Tomáš Kožený  Čáslav   12  1 
33.-34. Jan Král st.   Chabeřice   10  1 

Václav Sátra  Chabeřice   10  1 
35.  Petr Jeništa   Chabeřice     9  1 
 
 

8. OSTATNÍ 
a) Doplnění soupisek družstev 

• Dnem 26.března 2012 byl dopsán na soupisku družstva NK Sparta Kutná  
Hora hráč Vladimír TESÁREK ( 1973 ), číslo hráčské licence 006 ( KNS ). 
      

• Dnem 23.dubna 2012 byl dopsán na soupisku družstva NK Velké  
Chvalovice  hráč Jan JELÍNEK ( 1989 ), číslo hráčské licence 107. 
 
b) Pozvánka 
V Konojedech proběhne tradiční turnaj dvojic mužů: „KRA.KON 42“. Akce se 
uskuteční v neděli 17.června 2012 ve sportovním areálu obce Konojedy se 
začátkem od 09.00 hod. ( prezence družstev do 08.45 hod. ). Další informace o 
turnaji u p.Petra Kratochvíla na tel.: 775 116518.  


